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تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سامت غذای مهرافشان پارس در تاریخ 

1399/10/08 به شماره ثبت 570461 به شناسه ملی 14009682733 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع 

عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: طبخ و توزیع غذا، تهیه مواد اولیه غذایی، 

انجام خدمات نظافت ساختمان ها و نگهداری و اجرای فضای سبز، شرکت در 

مناقصات و مزایدات ارگان ها و سازمان ها و شرکت های دولتی و خصوصی، دلالی 

و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری اداره سالن های نمایش و برگزاری مراسم ها و 

جشن ها و یا کنفرانس ها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران- منطقه 

19، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، محله حکمت، کوچه 

لاچینی، خیابان شهیدحسین موسیوند، پاک 59، طبقه همکف کدپستی 

1933915151 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 

ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فاطمه ژیان پور به شماره ملی 

0440769302 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه خانم مهرنوش شبیه 

به شماره ملی 2298920230 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه اعضای 

هیات مدیره خانم فاطمه ژیان پور به شماره ملی 0440769302 و به سمت عضو 

اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم 

مهرنوش شبیه به شماره ملی 2298920230 و به سمت رئیس هیات مدیره به 

مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و نامه و مکاتبات اداری 

و تعهدآور با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا اختیارات مدیرعامل: طبق 

اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۰6932۰(

سازمان آگهی های روزنامه 
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فکس: 663۴80۱7 )0۲۱(

a66348018@gmail.com :ایمیل
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده زهرا یوسفی تیلکی فرزند سیدعلی 

به شماره شناسنامه 669 صادره از ساری در مقطع کاردانی رشته مامایی 

صادره از واحد دانشگاهی ساری به شماره  3834/5/ف مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسامی واحد ساری به نشانی: ساری، کیلومتر هفت جاده دریا، مجتمع 

دانشگاهی دانشگاه آزاد اسامی واحد ساری، ساختمان اداری، طبقه دوم، 

اداره دانش آموختگان و یا صندوق پستی :194-48164 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده زهرا میرخائف فرزند سیدایرج به 

شماره شناسنامه 82 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته پرستاری 

صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 113588 مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و 

استقال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه درنظر دارد یک باب مغازه 

خود را با قیمت پایه 13/500/000 ریال برای هر ماه از طریق مزایده 

عمومی به صورت اجاره واگذار نماید. لذا از افراد حقیقی یا حقوقی 

واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اسناد مزایده و 

برگه مشخصات حداکثر 10 روز پس از نشرآگهی به آدرس وب سایت

 http://www.asaiau.ac.ir/ یا به نشانی آستانه اشرفیه- میدان جمهوری 

)فلکه کیاشهر(- اداره تدارکات دانشگاه آزاد اسامی واحد آستانه اشرفیه 

مراجعه و جهت کسب اطاعات با شماره تلفن 42126030- 013 تماس 

و پس از تکمیل، مدارک خواسته شده را حداکثر تا پایان 10 روز تحویل 

مسئول حراست واحد نماید. ضمنا هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده 

بوده و دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه

انگار بعد از خرداد 

پرحادثه دیگر باید به 

دی ماه پر از اتفاقات 

تلخ هم عادت کرد؛ 

هنوز اولین سالگرد شهادت قاسم سلیمانی تمام نشده بود که 

خبر درگذشت آیت الله مصباح یزدی، مطهری زمانه در صدر 

رسانه ها قرار گرفت و ایران عزادار، بار دیگر عزادار شد. عالمی 

که شاید برای دانشگاهیان درکنار همه آثار تالیفی اش، با طرح 

ولایت شناخته شده باشد و حالا مریدان زیادی از نسل سوم و 

چهارم انقلاب دارد. بعد از انتشار خبر فوت این پیر مبارز مسئولان 

حوزه های مختلف هرکدام با انتشار پیامی، درگذشت این عالم 

وارسته را تسلیت گفتند. در این میان رستمی، رئیس نمایندگی 

نهاد رهبری در دانشگاه ها نیز در پیام خود آورده است: »آیت الله 

مصباح یزدی در عرصه سیاست هم مشی و مرام حق طلبی را 

پیشه خود ساختند و در دوره هجمه سنگین برخی سیاسیون و 

به اصطلاح روشنفکران در دهه های 7۰ و 8۰ با جان و دل از انقلاب 

صیانت کردند، حمایت ایشان از جریان انقلاب در سال 8۴ سبب 

نشد که چشم بر انحرافات برخی عناصر معلوم الحال در دولت 

دهم ببندند و شجاعانه ضمن مرزبندی با فتنه با انحراف هم مبارزه 

کردند.« درکنار پیام مسئولان دانشجویان طرح ولایت هم که به 

سوگ استاد خود نشسته اند، پیامی را صادر کردند که در بخشی 

از آن آمده است: »علامه مصباح یزدی)ره( جزء معدود متفکرانی 

بود که سعی در ارائه اندیشه اسلامی در قالبی نوین و نظام مند 

داشت و آثار علمی بدیع به جای مانده از او مانند تفسیر وزین 

معارف قرآن و کتاب آموزش فلسفه و... شاهدی بر این مدعاست. 

ایشان به دستور امام خمینی)ره( موسسه در راه حق و بنیاد علمی 

باقرالعلوم)ع( را بنا نهادند و پس از آن موسسه آموزشی و پژوهشی 

امام خمینی)ره( را تاسیس نمودند که تاکنون هزاران دانش آموخته 

را تحویل نظام اسلامی داده و یکی از نقاط امید انقلاب برای پرورش 

کادر های مومن، مجاهد و عالم بوده و خواهد بود.«

زهرا رمضانی
روزنامهنگار

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور:

آیتاللهمصباحیزدیهرگاهانقلاببهفداکارینیازداشت،واردعملمیشد
مقصود درودی، دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی 

کشور گفت: »یکی از نکات پررنگ آیت الله مصباح یزدی این 

بود که بصیرت سیاسی خودش را با علم دینی آمیخته بود و این 

مساله راهگشای بسیاری از مشکات در جمهوری اسامی 

به شمار می رفت. به طور مثال در زمان فتنه 88، ایشان یکی از 

افرادی بود که هم از علم و هم از بصیرت سیاسی اش استفاده 

کرد و یک تنه به میدان آمده بود. مرحوم مصباح یزدی حتی 

در اوایل دهه 70 در مناظره با کمونیست ها و افرادی که 

هدف شان تهی کردن اسام بود هم از دو مقوله علم و بصیرت 

سیاسی استفاده کرد.« 

او با اشاره به راه اندازی طرح ولایت توسط مرحوم آیت الله 

مصباح یزدی اظهار داشت: »هدف ایشان از ایجاد این طرح 

آن بود که بتواند شاگردپروری را از حوزه علمیه به دانشگاه ها 

ببرد تا در دانشجویان نیز علم به همراه بصیرت سیاسی ایجاد 

شود که خوشبختانه این اتفاق به خوبی هم رقم خورد. تا 

جایی که در طرح ولایت مبانی اعتقادی و بنیادین مکتب 

اسام در ابتدا توسط خود ایشان و به تدریج توسط شاگردان 

ایشان آموزش داده شد و این مساله صرفا 

به مبنای اعتقادی منتهی نشد، چراکه 

بصیرت سیاسی هم آموزش داده می شد. 

به طور مثال در حوزه اخاق سیاسی، 

ویژگی های یک سیاستمدار اسامی برای 

دانشجویان تبیین می شد.« 

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج 

دانشجویی کشور با تاکید بر اینکه 

طرح ولایت یکی از آثار ماندگار مرحوم مصباح یزدی درکنار 

کتاب های تالیفی ایشان به شمار می رود، تصریح کرد: »یکی 

از ویژگی هایی که شهید مطهری داشت، این بود که هرگاه 

احساس می کرد جمهوری اسامی به او نیاز دارد، چه در 

زمینه مناظره های سیاسی و چه اعتقادی و حتی در زمینه 

شاگردپروری و حضور درمیان جوانان و کودکان، این کار را 

انجام می داد؛ به طوری که او هم کتاب داستان راستان را تالیف 

کرده و هم کتاب روش رئالیسم را هم به رشته تحریر در آورده 

بود، از آنجا که عامه مصباح یزدی هم چنین ویژگی ای داشت، 

به او لقب مطهری زمانه را داده اند.« 

درودی اظهار داشت: »آیت الله 

مصباح یزدی هرگاه در صحنه انقاب 

اسامی فردی حضور نداشت که از ولایت 

فقیه و از نظریه حکومت دینی دفاع کند، 

او در صحنه حاضر می شد؛ حال چه آن 

صحنه مربوط به جمع دانشجویی باشد، 

چه دانش آموزی یا اساتید حوزه علمیه. 

حتی او درخواست مناظره با عبدالکریم سروش را هم قبول 

کرده بود اما سروش خود در مناظره حاضر نشد. در اصل هرگاه 

این احساس نیاز می شد که جمهوری اسامی نیاز به فداکاری 

دارد، آیت الله مصباح شخصا وارد می شد و این خصلت ایشان 

درکنار علم بسیار زیادی که داشت، همان خصلت هایی است 

که در سال های دوران شهید مطهری شاهد آن بودیم.« او 

با بیان اینکه بسیاری از دانشجویان با نگاه های این مرحوم 

به خصوص در حوزه سیاست موافق نبودند، تصریح کرد: »با 

این حال به عینه دیده بودیم که آیت الله مصباح با خوشرویی 

و تواضع پاسخ دانشجویان را می داد و تاش می کرد این قشر 

را از فضای احساسی دور و به فضای عقانیت نزدیک کند؛ 

درحالی که می بینیم در سیاستمداران کشور شاید مقوله 

اخاق ضعیف تر از دیگر مقوله ها باشد تا جایی که به خاطر 

دارم یکی از دانشجویان به مرحوم یزدی گفته بود اگر قرار 

باشد دولت را در اختیار بگیریم، باید کمی بی اخاقی هم 

داشته باشیم، اما آیت الله مصباح در جواب او گفته بود حتی 

اگر دولت را با بی اخاقی هم بگیریم، برایمان ماندگار نخواهد 

بود و درنهایت این ما هستیم که ضرر می کنیم و هیچ گاه نباید 

اخاق را کنار بگذاریم.« 

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور با تاکید 

بر اینکه قطعا کمتر کسی جایگزین مرحوم آیت الله مصباح 

یزدی خواهد بود، خاطرنشان کرد: »با این حال مکتب این 

مرحوم به شاگردانش منتقل شده و درنهایت باید شاگردان برتر 

او را شناسایی کرده تا دانشجویان از طریق همین شاگردان 

راه آیت الله مصباح یزدی را ادامه دهند و اجازه ندهند این راه 

به فراموشی سپرده شود.« 

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج استان گلستان:

طرحولایتمیراثماندگارمرحومآیتاللهمصباحیزدیبهشمارمیرود
سیدمحمد حسینی، دبیر شورای تبیین مواضع بسیج استان 

گلستان گفت: »هرگاه اثری از مرحوم مصباح یزدی منتشر 

می شد، مقام معظم رهبری عنوان می کردند که خدا را شکر که 

این اتفاق افتاده و این مساله نشان دهنده جایگاه تاثیرگذار این 

مرحوم است. از سوی دیگر راه اندازی طرح ولایت باعث شد 

دانشجویان عاوه بر مبانی دینی، با مبانی تربیتی هم آشنا شوند؛ 

درحالی که بعضا در دانشگاه ها شاهد این هستیم که دروس 

معارف آن طور که باید به دانشجویان آموزش داده نمی شود یا 

دانشجویان از این درس زده می شوند، اما با این طرح، گام موثری در حوزه آموزش 

معارف در قالب دوره های مختلف به دانشجویان محسوب می شود تا این قشر هم 

از حیث عقیدتی و هم سیاسی ساخته شود.« 

او ادامه داد: »طرح ولایت یک دوره معرفتی و آموزشی درکنار مباحث تفریحی است 

تا دانشجو بتواند مباحث مورد نیاز را فرابگیرد. در این طرح فلسفه، خداشناسی، 

انسان شناسی و... به دانشجو آموزش داده می شود. همچنین آیت الله مصباح یزدی 

به حدی کارهای عقیدتی بزرگ و موثر در حوزه های مختلف انجام داده بود که 

دشمنان او را یک بار سنگین بر دوش خود می دانستند، چراکه مرحوم مصباح یزدی 

فردی بود که علیه مواضع دشمنان کار می کرد. علی رغم اینکه این مرحوم شاید تا 

حدودی فرد در سایه بود اما قطعا کارهای اثرگذاری را در زمینه های مختلف به ویژه 

حوزه عقیدتی، دفاع از ولایت فقیه و... انجام داده و به قدری قوی عمل کرد که 

دشمنان نسبت به او احساس ضعف می کردند.« 

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج استان گلستان با بیان اینکه طرح ولایت یکی از 

میراث ماندگار مرحوم مصباح یزدی به شمار می رود، اظهار داشت: »در برهه های 

مختلف زمانی بعضا برخی روحانیون نیز نسبت به ولایت فقیه دچار لغزش شدند 

که ازجمله آن می توان به دوران فتنه 88 اشاره کرد، در آن زمان دیدیم که بسیاری 

ترجیح دادند سکوت اختیار کنند، درحالی که در حوزه ولایت فقیه اصا سکوت 

جایز نیست و باید حامی این جایگاه باشیم، نه جناح های سیاسی، علی رغم اینکه 

برخی در آن برهه ساکت بودند و درمقابل برخی دیگر با سیاست زدگی شرایط را بدتر 

کردند اما عامه مصباح یزدی با درایتی که داشت پشتیبان ولایت فقیه بود و نشان 

داد که اصل، مرجعیت ولایت فقیه است نه جناح های سیاسی.« 

حسینی تصریح کرد: »مرحوم مصباح یزدی با مخالفان خود هیچ گاه با تندی برخورد 

نمی کرد و همان بحث گفتمان سازی را دنبال می کرد. به عبارت 

دیگر اگر در موضوعاتی مخالفت هایی نیز با او صورت می گرفت، 

همیشه به دنبال آن بود که این مخالفت ها را به صورت گفتمانی و 

برگزای مناظره برطرف کند و اصا این گونه نبود که همانند برخی 

دیگر از افراد که درمقابل مخالفان خود دست به تخریب می زنند، 

وارد میدان شود. همچنین عامه یزدی خود را از حاشیه ها به دور 

نگه می داشت و از آنجا که او در مسیر اصلی قرار داشت، هیچ گاه 

سراغ انحرافات و حاشیه ها نمی رفت و همیشه شاکله اصلی خود 

را حفظ می کرد تا بتواند اثرگذاری در جامعه را داشته باشد.« 

او با بیان اینکه ذات حوزه های معرفتی و فلسفی باعث می شود جزء مباحث سنگین 

به شمار روند، افزود: »قطعا فهم این مباحث ساده نیست، از این رو در دوره های 

طرح ولایت شاهد این مساله بودیم که این گونه مباحث به آسان ترین روش برای 

دانشجویان بیان می شد، به طوری که این مبانی به ذهن مخاطب می نشست. در 

اصل این گونه نبود که افراد 40 روز در این دوره ها شرکت کنند اما بعد از مدتی همه 

آنها فراموش شان شود، هرچند قطعا نیاز به دوره کردن مباحث وجود داشت اما 

مساله اصلی این بود که کلیات این مباحث به گونه ای در این طرح به دانشجویان 

ارائه می شد که در ذهن ها می ماند.« 

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج استان گلستان گفت: »آیت الله مصباح یزدی 

علی رغم اینکه فردی سیاسی به شمار می رفت، اما هیچ گاه جزء افراد سیاست زده 

نبود. آیت الله مصباح همان جمله معروف »سیاست ما همان دیانت ما و دیانت ما 

همان سیاست ما است« را دنبال می کرد و به طورکلی هیچ گاه فردی نمی تواند 

بگوید که من مسلمان و انقابی هستم، اما سیاسی نیستم؛ قطعا افراد باید سیاسی 

و آگاه به زمانه خود باشند اما سیاست زده نباشند و درگیر جناح های مختلف نشوند. 

آیت الله مصباح هم در این گونه مباحث بصیرت اصلی را داشته و در میان جامعه 

هم آن را ایجاد کرده و هیچ گاه جانبداری جناحی را نکرد که بخواهد به خاطر منافع 

حزبی طرف  گروه خاصی را گرفته و از ولایت فقیه دفاع نکند.« 

حسینی خاطرنشان کرد: »مرحوم مصباح یزدی به معنی واقعی فقیه و مجاهدی 

بود که تاش بی وقفه ای برای تبیین هرچه بهتر مبانی اسامی داشت و در حوزه 

شبهات و مسائل عقیدتی و فکری اثرگذاری زیاد داشت تا جایی که او را عمار 

رهبری لقب داده بودند.« 

دبیر سابق شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی:

عدهایازمقبولیتفراگیرمرحوم
مصباحیزدیمیانمردمواهمهداشتند

محمدامین سلیمی، دبیر سابق 

شورای تبیین مواضع بسیج 

دانشجویی با تاکید بر اینکه آیت الله 

مصباح یزدی می توانست در میان 

مردم و جامعه حوزویان از محبوبیت 

بیشتری برخوردار باشد، گفت: »قطعا 

او با توجه به جایگاهی که در قرائتش 

از فلسفه صدرایی و سطح سوادی 

که در حوزه اخاق و سیر و سلوک داشت و از طرف دیگر این مرحوم جزء 

حلقه های خاص مرحوم عامه طباطبایی به شمار می رفت، می توانست در 

گوشه ای دور از میدان سیاست و انقاب اسامی و با شاگردان بیشتری 

به فعالیت بپردازد و از طرف دیگر هیچ گاه نیز آماج حمله عده ای قرار 

نگیرد، اما او جزء افرادی بود که علم و سطح سواد و فقاهتش حجاب او 

نشد و شأنی برای او ایجاد نکرد که بخواهد او را از میدان دفاع از برخی 

ارزش ها دور کند.« 

او در توضیح بیشتر این مساله گفت: »مرحوم آیت الله مصباح یزدی در همه 

این سال ها به موضوعی اعتقاد داشت و برای آن هم هزینه می داد و بحث 

عملی و نظری می کرد که یکی از بحث های مرکزی او نیز خود ولایت فقیه 

و دفاع از ولایت و تامین عقبه نظری و عملی برای انقاب اسامی و تشکیل 

حکومت دینی بود. به طوری که امروزه بسیاری از ما عقبه فکری، نظریه و 

اندیشه ای مان را مدیون تولید محتوا و نظریه پردازی و سال های حضور 

مصباح یزدی در این زمینه هستیم، چراکه این مرحوم بسیاری از مسائل را 

تئوریزه و به توسعه عقبه نظری مباحث کمک کرد.« 

دبیر سابق شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی تصریح کرد: »امروزه 

بخشی از انقابی گری و حزب اللهی گری ما مدیون توانی است که مرحوم 

مصباح یزدی در عرصه تولید مبانی نظری و تربیت نیرو گذاشته است، با 

این حال باید به این مساله اشاره کنم که بعد از دوران دوم خرداد دعوای 

سیاسی و اعتقادی در کشور شکل گرفت که گویا جوری طراحی شده بود 

که نیاز داشت چند نفر قربانی آن شده و به عنوان نماد تحجر معرفی شوند، 

معتقدم آیت الله مصباح یکی از آنها به شمار می رفت؛ به طوری که اعام 

کردند او مخالف آرای مردم بوده و او تئوریسین خشونت است؛ البته آنها 

می دانستند امثال مرحوم مصباح یزدی اگر در میان مردم مقبولیت فراگیر 

پیدا کنند، کار برای آنها سخت خواهد شد و از طرف دیگر بخشی از هجوم 

علیه او نیز به خاطر صراحت و صداقت ایشان بود.«

سلیمی افزود: »مرحوم مصباح یزدی به هر آنچه تشخیص می داد، عمل 

می کرد و شاید این کار به مذاق خیلی ها هم خوش نمی آید، چراکه صریح 

بودن او در دفاع از انقاب او را آماج این حمات قرار داد و بنده او را مدافع 

اسام ناب می دانم که در حمله همه جانبه تجددطلبی اصاح طلبان در دوم 

خرداد، ایستادگی کرد و هیچ گاه نیز از سرزنش و مامت عده ای نمی ترسید. 

همچنین او در کنش سیاسی هیچ گاه دروغ نگفت، سیاسی کاری نکرد و به 

کسی تهمت نزد و علی رغم اینکه او را تئوریسین خشونت نامیده اند اما هرگز 

اقدام تندی علیه مخالفان و حتی هتاکان به خودش نکرد.« 

او با بیان اینکه آیت الله مصباح یزدی هیچ گاه در تعارفات سیاسی گرفتار 

نشد و تن به وحدت سیاسی نداد، بیان داشت: »نتیجه چنین رفتارهایی 

هم این بود که او مصباح یزدی شد و رهبری نیز وی را مطهری و طباطبایی 

زمان خواندند و حتی شنیده ام که او عقبه تئوری نظام جمهوری اسامی 

خوانده شده است. معتقدم مطهری زمانه نامیدن او به خاطر تشابه این 

مرحوم با شهید مطهری در حوزه تربیت نیرو است، در پیام تسلیت رهبری 

نیز از حضور او در همه حوزه هایی که نیاز بوده، تقدیر شده است و قطعا 

درگذشت او خسارتی بزرگ برای حوزه علمیه خواهد بود و به راحتی نیز خلأ 

او جبران نخواهد شد.« 

علی جابری، دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان لرستان: 

مرحوممصباحیزدیتوانستفتنههای
عظیمفکری88راخنثیکند

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج 

دانشجویی استان لرستان گفت: 

»بدون تردید هیچ شخصیتی به 

اندازه آیت الله مصباح یزدی در دوران 

زمامداری رهبر انقاب، موردتایید 

ایشان نبوده است. خود رهبری در 

یکی از سخنرانی هایشان عنوان 

کردند که نزدیک به 40 سال است 

آیت الله مصباح را می شناسند و به ایشان به عنوان یک فقیه، فیلسوف، 

متفکر و صاحب نظر در مسائل اساسی اسام ارادت قلبی دارند. ایشان 

همچنین عنوان می کنند اگر خدا به نسل کنونی این توفیق را نداده که 

از شخصیت هایی مانند مطهری و عامه طباطبایی بهره مند شوند، اما 

شخصیت عظیمی مانند آیت الله مصباح یزدی خلأ این دو عالم بزرگوار 

را در عصر حاضر پر کرده  است. القابی نظیر عمار انقاب، مطهری زمانه 

و... نسبت به آیت الله مصباح بعد از این صحبت های رهبری بر سر 

زبان ها افتاد.« 

او با تاکید بر اینکه آیت الله مصباح یزدی مصداق بارز بصیرت در عصر 

حاضر به شمار می رفت، اظهار داشت: »اگر بخواهیم در زمان امروز از 

نمونه حقیقی یک انسان بصیر نام ببریم، باید به مرحوم مصباح یزدی 

اشاره کنیم و حقیقتا جبهه انقاب اسامی در اثر غم از دست دادن 

او، متاثر و داغدار شده است. در مقابل القابی مانند عمار انقاب و 

مطهری زمانه اما دشمنان هم با برچسب های غرض ورزانه ای مثل 

افراطی و روحانی تندرو و مواردی از این دست به او هجمه کرده و تاش 

می کردند شخصیت والای او را در اذهان عمومی و رسانه های وابسته به 

خود، تخریب سازند. در دوره فتنه 88 که عده ای هشت ماه کشور را به 

خاک و خون کشیده و علیه رای ملت بعد از انتخابات ریاست جمهوری 

شورش کردند، مرحوم آیت الله مصباح یزدی جزء معدود افرادی بود که 

با قاطعیت، پشت ولی فقیه جامعه ایستاد و بعد از این مساله شاهد 

تخریب های متعددی علیه او بودیم.« 

دبیر تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان لرستان بیان داشت: 

»مرحوم آیت الله مصباح توانست فتنه های فکری سال 88 را خنثی کند 

و با جریان شناسی سیاسی درستی که به جامعه ارائه داد بسیاری از 

گردوغبارهای فتنه را کنار زد و باعث شد مردم زودتر به حقیقت پی ببرند، 

ازاین رو به کرات شاهد تخریب آیت الله مصباح یزدی توسط دشمنان بودیم. 

لازم به ذکر است که این هجمه ها، به دوران زندگی او خاصه نمی شود 

و حتی پس از درگذشت وی نیز شاهد آن بوده ایم که رسانه های وابسته 

به دشمنان این ملت با کینه ورزی آشکار وی را روحانی تندرو خوانده و 

عمق نیات پلید خود را بار دیگر آشکار ساختند. متاسفانه می بینیم که 

شخصیت والای عامه مصباح یزدی از سوی برخی مسئولان داخلی نیز 

مورد بی توجهی و تحریف قرار گرفته است؛ به طوری که وقتی پیام های 

تسلیت بسیاری از این مسئولان را نگاه می کنیم، متوجه می شویم که 

صرفا به جنبه علمی و اخاقی او پرداخته شده و هیچ صحبتی از خط مشی 

سیاسی و روحیات انقابی آیت الله مصباح نشده و به گونه ای برخورد 

می کنند که انگار یک روحانی غیرسیاسی از دنیا رفته است!«

او گفت: »طوری برخورد می کنند که انگار آیت الله مصباح یزدی اصا نظر 

سیاسی در مقابل جریان خودفروخته و بی هویت غرب زده که در سال 88 

همه تاشش را برای به ورطه نابودی کشاندن کشور انجام داد، نداشته 

است، مقام معظم رهبری تنها کسی است که در مقابل این جریان ایستاد، 

از سال ها پیش ایستاد و حتی در پیام تسلیتی که به مناسبت درگذشت 

ایشان صادر نمودند، روی روحیات انقابی این عالم بصیر تاکید کرده اند.« 

دبیر تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان لرستان خاطرنشان کرد: 

»به تعبیر رهبری آیت الله مصباح از معدود فضایی به شمار می رود که 

فضیلت هایش تنها در خود او خاصه نشده و شاگردانش نیز تا حد زیادی 

از این فضلیت های ایشان بهره مند شده اند؛ او یک نخبه علمی، فیلسوفی 

وارسته، روحانی مجاهد و یک انقابی بصیر به تمام معنا بود.«


